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Název veřejné zakázky: 

 

 

„Přístavba a nástavba rehabilitace - výběr 

zhotovitele II“ 

 

Název zadavatele:  

 

Sídlo zadavatele:   
IČO zadavatele: 

URL adresa:    

Oprávněná osoba zadavatele: 

Kontaktní osoba zadavatele:

   

Telefon:    

 

E-mail:    

Profil zadavatele:    

Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

 

Kaštanová 268, Dolní Líštná, 73961 Třinec 
00534242 

www.nemtr.cz 

Ing. Jiří Veverka, ředitel 

 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

+420 608 831 124 

vzakazky@advokatkakubicova.eu 

https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html 

  

Vážení dodavatelé, 

zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 ZZVZ poskytuje na základě níže uvedených dotazů dodavatele 

následující vysvětlení zadávací dokumentace.  

Dotaz č. 1: 

 
Odpověď zadavatele: 

 

Zadavatel trvá na obchodních podmínkách tak, jak jsou uvedené v zadávací dokumentaci. 

Staveniště bude ze strany zadavatele předáno zhotoviteli nejpozději do 7 kalendářních dnů od  

nabytí účinnosti smlouvy.   

 

 

http://www.nemtr.cz/


Dotaz č. 2: 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel trvá na obchodních podmínkách tak, jak jsou uvedené v zadávací dokumentaci. Čl. IX 

odst. 28 SoD zrcadlí zásady odpovědného zadávání, které zadavatel zakotvil do zadávací 

dokumentace se zaměřením na podporu malých a středních podniků a s tím související důraz na 

férové podmínky v dodavatelském řetězci, jak je podrobně uvedeno ve Výzvě k podání nabídek. 

Uplatňování zásad odpovědného zadávání je požadavkem zákona o zadávání veřejných zakázek 

s účinností od 1.1.2021, kdy zadavatelem zakotvený požadavek byl stanovený ve vztahu k povaze 

a smyslu této veřejné zakázky, přiměřeně a transparentně, odpovědně, při zachování zásad 

rovného zacházení, zákazu diskriminace a také ve vztahu s principy 3E (účelnost, hospodárnost, 

efektivita), které platí s ustanovením § 6 odst. 4 ZZVZ souběžně. Zadavatel nesouhlasí s tvrzením 

tazatele a jím citovanou judikaturu považuje v daném případě za zcela nepřiléhavou. 

Dotaz č. 3: 

 

 



 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Zadavatel trvá na obchodních podmínkách tak, jak jsou uvedené v zadávací dokumentaci. 

Ujednání zakotvené v čl. XII odst. 8 SoD je plně v souladu s platnou právní úpravou včetně zákona 

o zadávání veřejných zakázek. Odkaz tazatele na § 2000 OZ je zcela nepřiléhavý.   
 

 

 

 

V Třinci, dne 21.12.2021 

                 Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

                                                                                         Ing. Jiří Veverka, ředitel  
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